2022 年度改定

西暦   年  月  日

昭 和 女 子 大 学 学 長 殿

学科長・専攻主任

ｸﾗｽｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ・指導教員

保証人（父・母） 死亡届

下記のとおり、お届けいたします。

記

学 生 所 属 学科 年   組

学 生 氏 名 学籍番号

死亡者氏名   （ 歳） 続柄

死 亡 年 月 ２０ 年 月 日（ 曜日）

喪 主 氏 名 続柄

通 夜 日 時 月 日（ 曜日） 時から

葬 儀 日 時 月 日（ 曜日） 時から

葬 儀 場 名

葬儀場住所

〒

葬儀場電話

保 証 人
本学の保証人で  ある  ・ ない (○で囲ってください)

※保証人が死亡の場合は「保証人変更届」もご提出ください。

◎ 大学からのご葬儀用の生花・香典、学友会からの香典（対象：学部生）の準備は、

学生支援課でいたします。

※ 教学支援センター学生支援課使用欄（処理者・処理日）

学生支援課受付 学生支援課長 伝 票 変更届 身上調書 保 存